
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_23 грудня 2025_року             м. Старокостянтинів                         № _498 пункт 11_____ 

 

 

Про надання ОСОБІ статусу 

дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів 

 

 

У зв’язку із тим, що ОСОБА, яка проживає за адресою: АДРЕСА, 

проживала АДРЕСА та зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів, на підставі свідоцтва про народження, виданого  

23 жовтня 2009 року міським відділом реєстрації актів цивільного стану 

Горлівського міського управління юстиції Донецької області, довідки 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи від 03 грудня 2025 року   № 6827-5003900582, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (протокол від  16 грудня 2025 року № 31), 

керуючись пунктом б частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати ОСОБІ, РОКУ народження, статус дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


